
 
УКРАЇНА 

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В м. КИЄВІ  

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 197 ІМ.ДМИТРА  ЛУЦЕНКА 

СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА 

вул. Доманицького, 12, м. Київ, 03148, тел./факс: 276-86-55, 

E-mail: sch197lucenko@gmail.com,  Web: http://www.school197.net.ua 

Код ЄДРПОУ 22878499 
 

НАКАЗ   

19  серпня 2024 року         №178-у 

Про розподіл зарахованих учнів  

згідно наказів по закладу освіти  

№ 72у від 03.06.2024,  

№ 85у від 06.06.2024 по класам 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», наказів 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

освіти»(зі змінами), наказу Департаменту освіти і науки України від 21.02.2024 

№26 «Про прийом дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади міста Києва у 2024 році», наказу 

управління освіти Святошинської районної у місті Києві державної 

адміністрації від 23.02.2024 року №09-Г «Про прийом дітей до перших класів 

закладів загальної середньої освіти Святошинського району міста Києва у 2024 

році», наказів по закладу освіти від 03.06.2024 №72-у, від 06.06.2024 №85у 

«Про зарахування дітей до перших класів на 2024-2025 навчальний рік», 

рішення педагогічної ради від 22.02.2023 року №06, з метою забезпечення 

доступності для здобуття початкової освіти та організованого прийому дітей до 

перших класів  
НАКАЗУЮ  : 

1. Розподілити учнів по класам:  

1-А клас – класний керівник Шуліка Світлана Михайлівна 

1. Василенко Нікіта Миколайович  

2. Велікдус Меланія Андріївна 

3. Гаврищенко Марк Дмитрович 

4. Дацкова Даміра Дмитрівна 

5. Дрогобецький Домінік Богданович 

mailto:sch197lucenko@gmail.com


6. Іщенко Варвара Сергіївна 

7. Качур Ренат Романович 

8. Коваленко Тимур В’ячеславович 

9. Кравченко Тимофій Андрійович 

10. Красицька Емілія Олександрівна 

11. Лебедев Лука Денисович 

12. Мамонтов Роман Олексійович 

13. Марченко Матвій Віталійович 

14. Матковський Гліб Микитович 

15. Мотринчук Артем Андрійович 

16. Нечитайло Олександр Вадимович 

17. Панін Всеволод Володимирович 

18. Терешонок Софія Володимирівна 

19. Тіщенко Микола Русланович 

20. Турчиняк Святослав Андрійович 

21. Школненко Матвій Дмитрович 

1-Б клас – класний керівник  Бєлкіна Тетяна Яківна 

1. Багінський Марк Вадимович 

2. Борисенко Мирон Дмитрійович 

3. Гребеник Дмитро Максимович 

4. Жмурко Мирослав Олегович 

5. Іванченко Аліна Сергіївна 

6. Кравчук Анна Олександрівна 

7. Кравчук Марія Олександрівна 

8. Масонцев Назарій Максимович 

9. Міненко Дарина Ярославівна 

10. Пятак Марія Петрівна 

11. Супрун Владислав В’ячеславович 

12. Титаренко Богдан Романович 

13. Фадєєва Мілана Артемівна 

14. Федоренко Тимофій Валерійович 

15. Цалко Данііл Сергійович 

16. Чернишева Вероніка Олегівна 

17. Чернов Владислав Русланович 

18. Чуяшова Варвара Олексіївна 

19. Швагер Марк Олександрович 

1-В клас – класний керівник Куцак Вікторія Сергіївна 

1. Авдиш Артем Романович 

2. Гамора Марія Вікторівна 

3. Губарева Евеліна Олександрівна 

4. Даценко Максим Ігорович 

5. Демидюк Лев Максимович 



6. Дудченко Артур Олександрович 

7. Кравчук Кіра Дмитрівна 

8. Кривенко Олександр Євгенович 

9. Майструк Назарій Ярославович 

10. Отрощенко Володимир Святославович 

11. Руденко Амалія Володимирівна 

12. Ткач Артем Андрійович 

13. Троцюк Ангеліна Юріївна 

14. Фурсенко Даніель Олександрович 

15. Чайка Ніколь Едуардівна 

16. Шаров Микита Антонович 

17. Шишлевська Єва Олександрівна 

18. Шумбар Домініка Максимівна 

19. Янчук Назарій Юрійович 

2. Секретарю закладу освіти внести дані про учнів до алфавітної книги за 

відповідною літерою.  
до 30.08.2024 

3. Класним керівникам: 
1) Завести особові справі учнів, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 
2) Сформувати папку особових справ учнів. 

 до 30.08.2024 
3) Внести  списки учнів до електронних класних журналів та оформити всі 

розділу.  
4) Передати список учнів класу до медичного кабінету закладу освіти. 

до 04.09.2024 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                             Світлана КУЦА 


